C-1
C
Serie
M12CFM-RTD
U  Connettore per il sensore
M12 montabile in campo
dritto o ad angolo retto
U  Due isolamenti

 SMSR Connettore M12 maschio dritto con molla di antitensione
 RFSR Connettore M12 femmina ad angolo retto con molla di antitensione
 RMSR Connettore M12 maschio ad angolo retto con molla di antitensione
 FL 150 mm (6"), connettori volanti (minimo)
M12CFM-P24STPC-RFSR-FL-3,
cavo.
PR-21A3-100-A-1/8-0600-M12-1,
sensore RTD.
C-2C-2
Per cavi più lunghi, cambiare l'ultimo numero nel codice del modello immettendo la lunghezza desiderata in metri, per il costo aggiuntivo.
Per aggiungere un connettore all'estremità del cavo, sostituire “FL” nel numero del modello con l'indicazione del connettore nella tabella
e aggiungere il seguente costo al prezzo: “MTP” nessun costo aggiuntivo, “OTP” nessun costo aggiuntivo, per “TA3M”, “TA3F”, “TA4M”,
“TA4F” o “MINIDIN”, costo aggiuntivo, per “SFSR”, “RFSR”, “SMSR” o “RMSR”, costo aggiuntivo.
Per la treccia di protezione in acciaio inox, aggiungere “SB” alla fine della didascalia del cavo per il costo aggiuntivo.
Per la calza BX, aggiungere “BX” alla fine della didascalia del cavo per il costo aggiuntivo.
Esempi di ordini: M12CFM-TTK24SSB-RFSR-SMPWM-3, cavo patch Tipo K con conduttori multifilo tipo 24 AWG, isolamento e guaina PFA
e treccia in acciaio inox, lungo 3 m, connettore M12 maschio ad angolo retto con molla di antitensione ad una estremità e connettore maschio MTP all'altra.
M12CFM-P24STPC-RFSR-SMSR-5, 4 conduttori multifilo tipo 24 AWG in rame stagnato, isolamento e guaina PVC lungo 5 m,
connettore M12 femmina ad angolo retto con molla di antitensione ad una estremità e connettore M12 dritto maschio con antitensione all'altra.
Connettore angolato destro
per zoccolo M12 con
antitensione.
M12CFM-P24STPC-RFSR-MINIDIN-3, gruppo del
cavo, appare più piccolo delle dimensioni reali.
 Per ordinare, visitare omega.com/m12cfm-rtd
   Sensore    Lunghezza
 N. modello Cavo  Connettore Terminazione (Metri)
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-3    3
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-5    5
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-10    10
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-15    15
 M12CFM-T24SSPC-SFSR-FL-20    20
 M12CFM-P24STPC-SMSR-FL-3     3
 M12CFM-P24STPC-SMSR-FL-5    5
 M12CFM-P24STPC-SMSR-FL-10    10
 M12CFM-P24STPC-SMSR-FL-15    15
 M12CFM-P24STPC-SMSR-FL-20    20
Treccia di rame multifilo
argentata e rivestita,
isolamento
in PFA, 24 AWG